
 

 

 
 

 

POLICIJOS DEPARTAMENTO POLICIJOS ASOCIACIJA 

 

 

PATVIRTINTA 

 

Visuotinio narių susirinkimo metu 

  

Pirmininkas 

 

Algis Kojala 

  

  

2021 M. ŪKINĖS FINANSINĖS VEIKLOS PATIKRINIMO 

ATASKAITA 

2022-04-21 

 

 

Atliktas 2021 m. finansinės veiklos patikrinimas. Patikrinus Policijos departamento 

policijos asociacijos narių įnašų žiniaraščius, kasos pajamų orderius ir kasos pajamų orderių kvitus, 

kasos išlaidų orderius, EKA kasos aparatų kvitus bei PVM sąskaitas faktūras,  nustatyta: 

 

Policijos departamento policijos asociacijos 2021 m. sausio 1 d. pinigų likutis buvo 

4433,02 Eur, iš jų: sąskaitoje buvo 3166,05 Eur ir kasoje – 1266,97 Eur. 

 

2021 metais gauta 5329,21 Eur įplaukų. Visos įplaukos buvo tik į sąskaitą. 5329,21 Eur 

sumą sudarė nario ir stojamasis mokesčiai, pagal LR labdaros ir paramos įstatymą galintiems gauti 

paramą gavėjams pervedamos sumos, už dalyvavimą renginiuose TPA narių pervestos lėšos, TPA 

narių lėšų pervedimai TPA metaliniam ženklui užsakyti, TPA atributikos užsakymui, antsiuvams.  

 

2021 metais išlaidos sudarė 4345,41 Eur. Visos išlaidos buvo tik iš sąskaitos. Jas sudarė 

2405 Eur nario mokesčių, pervestų TPA LS, 732,16 Eur dalyvavimas renginiuose (mokesčiai, 

renginių bilietai, maisto produktai), 850 Eur TPA metalinių ženklų užsakymas, TPA atributikos 

užsakymas, antsiuvai, 210 Eur TPA Lietuvos skyriaus Alytaus poskyrio šešių narių dalyvavimas 

šventiniame vakarėlyje, 16 Eur Klaipėdos miesto VPK lėšų grąžinimas už keturis antsiuvus-

lipdukus, 72,25 Eur sąskaitos aptarnavimo ir paslaugų  mokestis.  

 

Finansiniais, t. y. 2021 metais gauta 5329,21 Eur įplaukų bei patirta 4345,41 Eur išlaidų ir 

metų pabaigoje, t. y. 2021 m. gruodžio 31 d. likutį sudarė  5416,82 Eur (4149,85 sąskaitoje ir 

1266,97 kasoje). 

 

Policijos departamento policijos asociacijos ūkinės finansinės veiklos dokumentus bei 



 

 

grynus pinigus tvarko laikinai einanti finansininkės pareigas Diana Panavienė, kurios kabinete, seife 

saugomi pinigai bei dokumentai taip pat nepanaudoti kasos pajamų orderių ir kasos išlaidų orderių 

blankai. Dokumentai pildomi tvarkingai. Visos ūkinės operacijos pagrįstos apskaitos dokumentais 

be taisymų su privalomais rekvizitais. 

Sprendimai dėl išlaidų priimami asociacijos narių bei valdybos narių sprendimu 

susirinkimuose. 

Policijos departamento policijos asociacijos sąskaitos Nr. LT38 7300 0100 9033 0428 banke 

AB „Swedbank“ išrašai, dokumentai ir mokėjimo nurodymų blankai saugomi pas valdybos 

pirmininką Algį Kojalą. 

 

 

 

 

Revizorė                                                                                                               Ramunė Bernotienė 

  


		+37068287690
	2022-05-13T10:00:20+0300
	Vilnius
	Revizoriaus ataskaita


	



